
05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年10月12日 星期三 编辑王浩 版式梁燕 总检张浩要闻

四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）
厨房部物资（米面粮油、干杂调料）采购项目招标公告

四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
受四川星光酒店管理有限公司委托，拟对四川星
光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）厨房部物
资（米面粮油、干杂调料）采购项目进行国内公开
招标，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投
标。

一、招标编号：Z5101007187000310001。
二、招标项目：四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目。

三、资金来源：业主自筹。采购预算金额：人
民币90万元/年（其中米面粮油年采购量约为40
万元/年；干杂调料年采购量约为50万元/年。具
体采购量以实际经营情况为准）。

四、招标项目简介
本项目共2包，四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目中标人2名。

1、第一包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资米面粮油含：大米、
糯米、面粉、大豆油、菜油5个品类。

2、第二包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资干杂调料含：生抽、
香醋、味精、花椒等80个品类。

各投标申请人可同时参与以上分包采购项
目投标，且均可中标。

（详见招标文件第六章）。
五、供应商参加本次采购活动，应当在提交

投标文件前具备下列条件
（一）符合相关规定
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有合法有效的《食品流通许可证》或《食

品经营许可证》；
3、参加采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录；
4、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目规定的特定条件
1、投标人单位及其现任法定代表人、主要负

责人不得具有行贿犯罪记录（提供承诺函）。
2、部分产品提供样品一套。样品包装完好，

清晰标注商标、生产厂家等信息，样品上务必注
明投标申请人信息。（详见招标文件第六章）

3、本项目不接受联合体投标。
本项目投标供应商的资格条件在开标结束

后由评标专家进行审查。供应商应在投标文件
中按招标文件的规定和要求附上所有的资格证
明文件，若提供的资格证明文件无效、不全或不
实，将导致其投标或中标资格被取消。

六、禁止参加本次采购活动的供应商
拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法

案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名
单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

七、招标文件获取时间、地点、方式
1. 获取时间：招标文件自2022年10月10日

至 2022 年 10 月 14 日 09:00-12:00，14:
00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 在线获取：通过电子邮箱把公司介绍信原
件、经办人复印件（加盖公司公章的扫描件）发送
至代理机构邮箱：280237953@qq.com以供审
核，审核通过后，代理机构把招标文件发送至供
应商邮箱。

3. 采购人不提供邮购招标文件服务。
八、投标截止时间和开标时间：2022年10月

31日10:00（北京时间）。
投标文件必须在投标截止时间前送达开标

地点。逾期送达或没有密封的投标文件不予接
收。本次招标不接受邮寄的投标文件。

九、开标地点：四川恒博建设工程项目管理
有限责任公司本项目开标室（地址：成都市龙泉
驿区建材路锦上时代B座21楼）。

十、本次招标公告在中国招标投标公共服务
平台（http://www.cebpubservice.com/）、《华西
都市报》上发布。

十一、联系方式
采 购人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13

号
联系人：张先生
联系电话：13648049800
采购代理机构：四川恒博建设工程项目管理

有限责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座

21楼
联系人：欧女士
联系电话：028-84859419

15108272444
四川星光酒店管理有限公司

2022年10月10日

1.招标条件
1.1由四川星光酒店管理有限公司建设的星光花苑

酒店宴会厅客用电梯采购安装项目,建设资金来自业
主自筹，项目出资比例为100%，已具备招标条件，现对
该项目的电梯采购进行公开招标。

1.2本项目招标组织形式为委托招标。招标人选择
的招标代理机构是四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司。

2.项目概况与招标范围
2.1项目名称：星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购

安装项目；
2.2建设规模：采购电梯1部，详招标文件第五章供

货要求；
2.3交货地点：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道

13号四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）；
2.4招标范围：本项目土建及电梯的采购、安装、调

试、报验取证、操作人员培训及技术指导、缺陷处理、售
后服务、税金等全部内容；

2.5标段划分：本工程共 1 个标段；
2.6计划工期：60日历天（含电梯采购工期及安装

工期）；
2.7质量要求: 施工要求：工程质量必须达到合格、

符合现行施工及验收规范要求；电梯采购安装质量要求：
符合《电梯制造与安装安全规范》（GB7588-2003），《电
梯技术条件》（GB/T10058-2009），《电梯试验方法》
（GB/T10059-2009），《电梯安装验收规范》（GB/
T10060－2011）等。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备；
3.1.1须具有独立法人资格；
3.1.2 须具有生产或销售本标段招标货物的资格；
资质要求：（1）若投标人为电梯制造商，具有：《中

华人民共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯
制造（含安装、维修、改造），许可子项目：曳引驱动乘客
电梯（含消防员电梯），许可参数V≤2.5m/s，或具有
《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及
以上资质及《中华人民共和国特种设备安装改造维修
许可证》安装、维修均为B级及以上。

（2）若投标人为电梯代理商，须具有（1）《中华人民
共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯安装（含
修理），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含消防员电
梯)，许可参数V≤2.5m/s，或具有《中华人民共和国特
种设备安装改造维修许可证》（电梯）安装、维修均为B
级及以上。（2）代理商所代理的电梯品牌制造商需具有
《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造（含
安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含
消防员电梯)，许可参数V≤2.5m/s或具有《中华人民共
和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及以上资质；

（3）具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工
总承包专业承包三级及以上资质；

3.1.3拟派项目经理（项目负责人）具有建筑工程专

业二级或以上注册建造师证书，须具备有效的安全生
产考核合格B证，须为本单位人员（若为联合体投标，须
为联合体牵头人人员）；

3.1.4投标人业绩要求：无；
3.1.5财务要求：无；
3.2 本次招标接受联合体投标；
联合体投标的，联合体牵头人应为电梯制造商或

电梯代理商单位，联合体成员（含联合体牵头人）家数
须不超过2家；

联合体需符合有关联合体投标的规定和要求，并
提交了联合体协议，明确联合体牵头人和各方权利义
务；

3.3 各投标人均可就上述1个标段投标，可中标的
标段数量为1个；

4. 招标文件的获取
4.1获取方式：在线获取、现场获取。
4.1.1在线获取：需提供单位介绍信、经办人身份证

明（加盖公章）；将扫描件发送至邮箱：280237953@qq.
com 实际报名时间以收取邮件时间为准。

4.1.2现场获取：需提供单位介绍信、经办人身份证
明（加盖公章）；在四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司（成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼）获
取。

4.1.3获取时间：2022年10月10日至2022年10
月 14日（上午09时00分-12时 00分；下午14时00
分-17时00分。）

4.2招标人 不提供 邮购招标文件服务，投标资格
不能转让。

5. 投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下

同）为2022年10月31日 10时30分，地点为四川恒博
建设工程项目管理有限责任公司（成都市龙泉驿区建
材路锦上时代B座21楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，
招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、《华西都市报》
上发布。

7. 联系方式
招标人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13号
联系人：张先生
电话：13648049800
招标代理机构：四川恒博建设工程项目管理有限

责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼
联系人：欧女士
电话：028-84859419

四川星光酒店管理有限公司
2022年10月10日

星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购安装项目招标公告

9 月 27 日，“奋进新时代”主题成就
展在北京开幕。在四川单元展区，“东方
电气集团东方汽轮机有限公司研制的我
国首台F级50兆瓦重型燃机实物模型”
展出。

据悉，东方电气集团历经10余年，持
续开展自主燃机技术的全面攻关，顺利完
成了F级50MW重型燃机的自主设计、试
验、生产制造、原型机装配、控制系统研发
等工作。这是企业发展的“里程碑”，也是
四川经济高质量发展的重大成果，为国家
突破关键核心技术作出了贡献。

十年攻关从无到有
国内首台50兆瓦重型燃机研制成功

“上述图片拍摄于2019年，当时我们
东方汽轮机团队正在研制国内首台F级
50MW重型燃机。”时隔3年，回忆起当
时的情形，东方电气集团东方汽轮机有限
公司副总工程师赵世全仍难掩激动。

他回忆，2019年9月27日上午，在
国内知名院士、专家、客户代表的共同见
证下，东方电气集团自主研发的国内首

台F级50MW重型燃机顺利完成整机
点火试验，标志着原型机正式从制造阶
段转向厂内整机试验阶段。

赵世全指出，过去长期以来，只有西
方少数发达国家能够自主研发重型燃
机。国内工程师在维护机器时无处下
手，只能高价从国外请人维护。“当时中
国还没有完全自主研发的重型燃机投
用，这也是中国发电装备领域国产化的
最后一块硬骨头。我们有责任突破关键
核心技术，让中国自己的F级燃机早日
问世。”他说。

自2009年起，东方汽轮机有限公司
开始组建科研团队，启动研制 F 级
50MW重型燃机。很多工程师报名，一
干就是十年。直到2019年9月27日，原
型机整机点火试验一次成功，整机试验

初战告捷，标志着50MW重型燃气轮机
整机试验按照既定目标稳步推进。

这也意味着，中国工程师经过十年
攻关，掌握了高温透平叶片、压气机、燃
烧室、高温涂层关键核心技术，实现了核
心技术从无到有的转变。

工业动能澎湃
四川加快构建特色现代产业体系

成功研制国内首台50兆瓦重型燃
机，是四川工业动能澎湃的缩影。近年
来，四川大力实施制造强省战略，加快构
建具有四川特色的现代产业体系，取得
诸多成就。

四川将特色优势产业和战略性新兴
产业作为主攻方向，以重点突破引领产

业能级整体提升。据四川省统计局数
据，2021年四川五大支柱产业营业收入
达4.9万亿元，其中电子信息产业、食品
饮料产业营业收入迈过万亿门槛，白酒、
天然气、发电设备、微型计算机等工业产
量在全国名列前茅，规模以上工业企业
利润总额是2012年的1.9倍，“芯屏存端
软智网”数字产业集聚发展，数字经济规
模达1.6万亿元。2012年至2021年十
年间，四川工业增加值提高1.6倍，年均
增长8%，高于全国平均水平。

在产品种类上，“四川造”也越来越
丰富。据四川省经济和信息化厅数据，
截至2021年底，纳入全国统计的591种
工业产品中，四川生产480种，产品生产
面达81.2%，新能源汽车、服务机器人、集
成电路、电子元件和光伏电池等高附加
值、高技术产品产量快速增长，“工业挑
大梁”“制造业扛大旗”作用进一步凸显。

当前，四川制造业发展的步履不
停。为从工业、制造业大省转为强省，
2021年10月，四川省制造业企业“贡嘎
培优”行动计划正式启动，不少目标跃然
纸上：到2025年，100户省级“贡嘎培
优”企业营业收入力争实现翻倍；带动全
省累计创建专精特新“小巨人”企业、制
造业“单项冠军”企业(产品)、产业链“领
航”企业分别达到350家、30家、8家。
四川省经信厅相关负责人介绍，此次“贡
嘎培优”行动计划，是要弥补领军性的大
企业大集团和细分行业单项冠军少的短
板，打造四川企业发展的“后备军”。

“东方电气集团东方汽轮机有限公司研制的我国首台F级50兆瓦重型燃机实物
模型”图片，在“奋进新时代”主题成就展中展出。

东方电气研制我国首台F级50兆瓦重型燃机

“四川造”推动自主燃机产业实现跨越发展

华西都市报-封面新闻记者 刘旭强


